

Eventyrsport A/S

Sletvej 50B, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 21 42 51 92

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020

Dirigent:

.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Eventyrspor A/S
Adresse, postnr., by	Sletvej 50B, 8310 Tranbjerg J
CVR-nr.	21 42 51 92
Stiftet	7. oktober 1998
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemmeside	www.eventyrspor.dk
Bestyrelse	Torben Østergaard Mouritsen, formand Lars Steen Pedersen Lars Sejer Sørensen
Direktion	Lars Sejer Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C
Bankforbindelse	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af detailhandel med friluftsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 3.851 t.kr. mod et overskud på 237 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 17.222 t.kr.

Udviklingen i årets resultat og aktivitetsniveau er over de udmeldte forventninger og anses for tilfredsstillende. Fremgangen i resultatet kan henføres til en vækst i onlinesalget gennem hele regnskabsåret.

Sidste del af regnskabsåret har været påvirket af Covid-19, herunder den omfattende nedlukning af Danmark i marts og april. Covid-19 og nedlukningen af landet medførte, at de fysiske butikker var helt lukket fra midten af marts til midten af april. Efter åbningen steg salget gradvist i takt med genåbningen af landet, men butikkerne mistede et tocifret millionbeløb i omsætning i perioden marts til maj.

Eventyrsport modtog 4 mio. kr. i lønkomensation fra Staten, hvoraf knap 2 mio. kr. er indtægtsført under andre driftsindtægter under bruttofortjeneste, og fremgår af note 2 omkring særlige poster. De resterende 2 mio. kr. er ikke anvendt, og er derfor tilbagebetalt til Staten i slutningen af august 2020.

De knap 2 mio. kr. i modtaget lønkomensation er relateret til hjemsendelse af alle medarbejdere i de fysiske butikker samt enkelte medarbejdere på hovedkontoret. Kompensationsbeløbet dækker over perioden fra midten af marts til starten af juni, men hvor knap 90 % af beløbet kan relateres til perioden marts og april, hvor butikkerne var helt lukket i ca. 1 måned. For de medarbejdere hvor der er modtaget lønkomensation, har der i den tilsvarende periode været en lønudgift på 2,6 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Eventyrsport har pr. 1 juli 2020 overtaget virksomheden Racingdenmark, der forhandler udstyr indenfor trail- og terrænløb. Racingdenmark har 3 fysiske butikker i Jylland samt onlinesalg.

Herudover er der efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i omsætningen, men med en indtjening på niveau med tidligere år. Forventningerne er behæftet med usikkerhed pga. Covid-19 og udviklingen heri.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	55.221.319	51.865.581
3	Personaleomkostninger	-41.425.026	-44.065.571
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-6.852.684	-6.311.381
	Resultat før finansielle poster	6.943.609	1.488.629
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-495.000	0
	Finansielle indtægter	3.331	16.138
	Finansielle omkostninger	-1.374.322	-1.226.493
	Resultat før skat	5.077.618	278.274
4	Skat af årets resultat	-1.226.847	-41.100
	Årets resultat	3.850.771	237.174

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	6.766.855	7.780.431
	Goodwill	168.767	318.767
		<u>6.935.622</u>	<u>8.099.198</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.869.684	7.394.715
	Indretning af lejede lokaler	3.015.187	3.704.934
		<u>10.884.871</u>	<u>11.099.649</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	495.000
	Andre tilgodehavender	356.530	400.000
	Deposita	3.375.794	3.466.633
		<u>3.732.324</u>	<u>4.361.633</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.552.817</u>	<u>23.560.480</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	42.167.457	42.833.193
		<u>42.167.457</u>	<u>42.833.193</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.749.904	4.078.831
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.950	52.950
	Andre tilgodehavender	417.370	454.030
8	Periodeafgrænsningsposter	1.995.784	1.583.248
		<u>9.216.008</u>	<u>6.169.059</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	1.236.875	588.750
	Likvide beholdninger	744.627	444.498
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.364.967</u>	<u>50.035.500</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>74.917.784</u></u>	<u><u>73.595.980</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Aktiekapital	2.500.000	2.500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	4.360.603	4.647.469
	Overført resultat	10.360.917	6.223.280
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	17.221.520	13.370.749
	Hensatte forpligtelser		
10	Udskudt skat	1.736.300	1.596.100
	Hensatte forpligtelser i alt	1.736.300	1.596.100
	Gældsforpligtelser		
11	Langfristede gældsforpligtelser		
	Ansvarlig lånekapital	0	2.964.257
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.086.647	0
	Anden gæld	3.423.468	0
		4.510.115	2.964.257
	Kortfristede gældsforpligtelser		
11	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.964.163	2.964.257
	Gæld til banker	2.091.201	16.412.295
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.563.880	24.034.476
	Anden gæld	18.830.605	12.253.846
		51.449.849	55.664.874
	Gældsforpligtelser i alt	55.959.964	58.629.131
	PASSIVER I ALT	74.917.784	73.595.980

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Sikkerhedsstillelser
- 14 Nærtstående parter
- 15 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital 1. juli 2018	2.500.000	3.163.789	7.469.786	300.000	13.433.575
15	Overført via resultatdisponering	0	1.483.680	-1.246.506	0	237.174
	Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
	Egenkapital 1. juli 2019	2.500.000	4.647.469	6.223.280	0	13.370.749
15	Overført via resultatdisponering	0	-286.866	4.137.637	0	3.850.771
	Egenkapital 30. juni 2020	2.500.000	4.360.603	10.360.917	0	17.221.520

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Eventyrsport A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Lars Sejer Sørensen Holding ApS.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastsættes på baggrund af en vurdering af bl.a. den overtagne virksomheds karakter, indtjening, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøgledarbejdere.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	5 år
Goodwill	5-20 år

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter software.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består udover kapitalandele i associerede virksomheder af deposita og andre tilgodehavender, som måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraxis (fortsat)

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

2 Særlige poster

Der er i året modtaget lønkompensation på 1.959.314 kr., som er indregnet i regnskabsposten "andre driftsindtægter", som er medtaget i bruttofortjeneste. Beløbet relaterer sig til kompensation fra den danske stat for hjemsendelse af alle medarbejdere i de fysiske butikker samt enkelte medarbejdere på hovedkontoret, i perioden hvor Danmark blev nedlukket pga. Covid-19. Beløbet dækker over perioden fra midten af marts til starten af juni, men hvor knap 90 % af beløbet kan relateres til perioden marts og april, hvor butikkerne var helt lukket i ca. 1 måned. For de medarbejdere, hvor der er modtaget lønkompensation, har der i den tilsvarende periode været en lønudgift på 2,6 mio. kr.

kr.	2019/20	2018/19
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	36.616.327	38.650.600
Pensioner	2.448.700	2.433.893
Andre omkostninger til social sikring	1.846.105	1.695.741
Andre personaleomkostninger	513.894	1.285.337
	<u>41.425.026</u>	<u>44.065.571</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	98	102

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 813 t.kr. (2018/19: 796 t.kr.).

kr.	2019/20	2018/19
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.086.647	0
Årets regulering af udskudt skat	140.200	41.100
	<u>1.226.847</u>	<u>41.100</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Software	Goodwill	I alt
Kostpris 1. juli 2019	15.437.283	1.907.371	17.344.654
Tilgange	1.485.957	0	1.485.957
Kostpris 30. juni 2020	16.923.240	1.907.371	18.830.611
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	7.656.852	1.588.604	9.245.456
Afskrivninger	2.499.533	150.000	2.649.533
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	10.156.385	1.738.604	11.894.989
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	6.766.855	168.767	6.935.622

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2019	18.080.270	13.291.926	31.372.196
Tilgange	3.246.982	741.388	3.988.370
Kostpris 30. juni 2020	21.327.252	14.033.314	35.360.566
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	10.685.555	9.586.992	20.272.547
Afskrivninger	2.772.013	1.431.135	4.203.148
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	13.457.568	11.018.127	24.475.695
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	7.869.684	3.015.187	10.884.871

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	Deposita	I alt
Kostpris 1. juli 2019	495.000	400.000	3.466.633	4.361.633
Tilgange	0	9.530	82.221	91.751
Afgange	-495.000	-53.000	-173.060	-721.060
Kostpris 30. juni 2020	0	356.530	3.375.794	3.732.324
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	356.530	3.375.794	3.732.324

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter på 1.996 t.kr. omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder husleje, forsikringer og abonnementer m.v.

kr.	2019/20	2018/19
-----	---------	---------

9 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.000.000	1.000.000
B-aktier, 1.500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.500.000	1.500.000
	2.500.000	2.500.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 2.500.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19		
10 Udskudt skat				
Udskudt skat 1. juli	1.596.100	1.555.000		
Udskudt skat via resultatopgørelsen	140.200	41.100		
Udskudt skat 30. juni	1.736.300	1.596.100		
Udskudt skat vedrører:				
Immaterielle anlægsaktiver	1.503.900	1.781.800		
Materielle anlægsaktiver	147.100	182.300		
Skattemæssigt underskud	0	-526.100		
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	85.300	158.100		
	1.736.300	1.596.100		
11 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	Gæld i alt 30/6 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.964.163	2.964.163	0	0
Skyldig sambeskatningsbidrag	1.086.647	0	1.086.647	0
Anden gæld	3.423.468	0	3.423.468	3.423.468
	7.474.278	2.964.163	4.510.115	3.423.468

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor leverandører og udlejere på nom. 1.360 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Sejer Sørensen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kilde-skat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt 18.462 t.kr. i uopsigelige huslejekon-trakter med en resterende kontraktperiode på op til 42 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i ope-rationelle leasingkontrakter på it-udstyr på i alt 181 t.kr. med en resterende kontraktperiode på op til 44 måneder.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

13 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank, 2.091 t.kr., er afgivet virksomhedspant på **26.000 t.kr.** i selskabets aktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020 på 59.971 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til bank, 2.091 t.kr., er afgivet løsørejerpantebrev på 400 t.kr. med pant i driftsinventar og -materiel, lejemål og goodwill med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020 på 14.429 t.kr.

14 Nærtstående parter

Eventyrsport A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Lars Sejer Sørensen Holding ApS	Aarhus, Danmark	Kapitalbesiddelse

Betydelig indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for betydelig indflydelse
Eventyr Invest A/S	Aarhus, Danmark	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Lars Sejer Sørensen Holding ApS	Aarhus, Danmark	Hos Erhvervsstyrelsen

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

kr.	2019/20	2018/19
15 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige lovpligtige reserver	-286.866	1.483.680
Overført resultat	4.137.637	-1.246.506
	<u>3.850.771</u>	<u>237.174</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Sejer Sørensen

Direktion

På vegne af: Eventyrspor A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-934867224896

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-10-27 15:18:55Z

NEM ID 

Lars Sejer Sørensen


Bestyrelse

På vegne af: Eventyrspor A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-934867224896

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-10-27 15:21:25Z

NEM ID 

Torben Østergaard Mouritsen

Formand

På vegne af: Eventyrspor A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852787024945

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-10-27 18:31:41Z

NEM ID 

Lars Steen Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Eventyrspor A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-195155956891

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-10-27 20:57:46Z

NEM ID 

Nikolai Holm Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:33591133

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-10-27 21:14:52Z

NEM ID 

Peter Ulrik Faurschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-10-29 08:37:57Z

NEM ID 

Penneo.com kan være tilgængelig på <https://penneo.com> eller på <https://penneo.com/validate>

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Bremholm Hvass

Dirigent

På vegne af: Eventyrsport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-004891489273

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-11-20 08:51:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>